
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

_________________________ 
 

Delibera  n. 50 
 
Oggetto: Fornitura e posa in opera  di faro a Led  con orologio a tempo. 
 
    L’anno duemilaquattordici il giorno sei  del  mese di Ottobre nei locali della Fondazione in 
Adrano,con l'assistenza del Segretario f.f. Rag.Russo Nicolò, Il Commissario Regionale  straordinario 
della Fondazione Nicotra Paolo Davide nominato con D.A. n.1604 Serv.7 IPAB del 05/08/2014 ha 
adottato la seguente deliberazione: 
Premesso 
Che il cortile del fabbricato della Fondazione  di via Regina Elena di Adrano,adiacente alla sede 
amministrativa della Fondazione, nonché alla casa alloggio per anziani da poco affidata a terzi è 
completamente al buio;  
Che ignoti vandali piu' volte hanno aperto il cancello di accesso a detto cortile e sono penetrati nei 
locali sottostanti rovistando all'interno; 
�Considerato che  occorre urgentemente  illuminare detto cortile  per prevenire il ripetersi di 
intrusioni pericolosi  installando un corpo illuminante  funzionante con orologio a tempo e con 
lampade  a Led a basso consumo;  
�Che urgentemente interpellata la ditta “MPQ  Impianti di Papotto Salvatore con sede in Biancavilla 
(CT) in via delle Primule,6  partita IVA 03833670874 ha fatto pervenire un preventivo,chiavi in mano, 
per un importo  di €.200,00+ IVA  al 22%. comprendente faro a LED da 50 WATT,orologio a 
tempo,magnetotermico,impianto e lavoro;   
Di procede  ad affidare i lavori indicati nell'offerta alla ditta “MPQ Impianti di Papotto Salvatore, con 
sede in Biancavilla via delle Primule,6 partita iva 03833670874, che ha offerto per tutti i lavori 
previsti il prezzo economicamente piu' vantaggioso per l'ente pari a  €.200,00+iva; 
Tutto ciò premesso 
 

DELIBERA 
Per quanto in premessa specificato, approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta “MPQ  
Impianti di Papotto Salvatore con sede in Biancavilla (CT) in via delle Primule,6  partita IVA 
03833670874 per un importo  €.2.00,00+ IVA  al 22%.   
 Di affidamento la fornitura e la posa in opera per illuminare  del cortile posteriore dell'edificio con 
lampade a risparmio energetico alla ditta “MPQ  Impianti di Papotto Salvatore con sede in Biancavilla 
(CT) in via delle Primule,6  partita IVA 03833670874 per un importo compresso di €.2.00,00+ IVA  
al 22%; 
Di liquidare e pagare l'importo di cui sopra a lavori ultimati e previa presentazione di fattura fiscale  
conformemente alle prescrizioni di legge.  
Dare atto che alla spesa prevista si fara' fronte con i fondi del Capitolo 41 “Spese gestione uffici 
amministrativi” del bilancio 2014. 
Di dichiarare la presente deliberazione,stante l'urgenza immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale letto e confermato viene così sottoscritto. 
          IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE    
       f.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Nicotra Paolo davide) 
 


